

Joakim Jakobsen Holding ApS
Haremarksvej 26, 8723 Løsning

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 68 94 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Carl Bjarne Mathiasen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joakim Jakobsen Holding ApS
Haremarksvej 26
8723 Løsning

CVR-nr.: 38 68 94 28

Stiftet: 23. maj 2017

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Joakim Holme Jakobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Kapitalinteresser

Stenhøjgaard Entreprise A/S, Hedensted
Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS, Hedensted
Stenhøjgaard Ejendomme ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 1.328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-6.938	-7.689
Resultat før finansielle poster	-6.938	-7.689
Indtægter af kapitalinteresser	506.736	1.343.618
Andre finansielle indtægter	1.784	1.933
Øvrige finansielle omkostninger	-12.402	-9.899
Resultat før skat	489.180	1.327.963
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	489.180	1.327.963
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.736	1.343.618
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-135.356	-130.055
Disponeret i alt	489.180	1.327.963

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>7.563.974</u>	<u>7.179.738</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.563.974</u>	<u>7.179.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.563.974</u>	<u>7.179.738</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>124.284</u>	<u>74.433</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>124.284</u>	<u>74.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.300</u>	<u>35.226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>184.584</u>	<u>109.659</u>
	Aktiver i alt	<u>7.748.558</u>	<u>7.289.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.619.874	5.235.638
Overført resultat	1.498.430	1.511.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>7.286.104</u>	<u>6.911.324</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	436.604	352.223
Anden gæld	19.600	19.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>462.454</u>	<u>378.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>462.454</u>	<u>378.073</u>
Passiver i alt	<u>7.748.558</u>	<u>7.289.397</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.014.520	1.518.841	113.000	5.696.361
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.343.618	-130.055	114.400	1.327.963
Udloddet udbytte	0	-122.500	122.500	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.235.638	1.511.286	114.400	6.911.324
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	506.736	-135.356	117.800	489.180
Udloddet udbytte	0	-122.500	122.500	0	0
	50.000	5.619.874	1.498.430	117.800	7.286.104

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	1.944.100	1.924.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.600</u>
Kostpris ultimo	<u>1.944.100</u>	<u>1.944.100</u>
Opskrivninger primo	5.312.339	4.065.654
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	532.303	1.369.185
Udbytte	<u>-122.500</u>	<u>-122.500</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.722.142</u>	<u>5.312.339</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-76.701	-51.134
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-25.567</u>	<u>-25.567</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-102.268</u>	<u>-76.701</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.563.974</u>	<u>7.179.738</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stenhøjgaard Entreprise A/S	Hedensted	49 %
Stenhøjgaard Ejendomme 2017 ApS	Hedensted	49 %
Stenhøjgaard Ejendomme ApS	Hedensted	49 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressernes engagement med kreditinstitut, hvilket pr. 31. december 2022 udgør 31.594 t.kr.